Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/
(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

660_553286

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об истребовании дела из арбитражного суда

№ ВАС-3594/14

Москва          11 апреля 2014 г.

Высший Арбитражный Суд Российской Федерации в составе

председательствующего судьи Зарубиной Е.Н., судей Зориной М.Г. и

Тумаркина В.М.

УСТАНОВИЛ:

Управление Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Москве обратилось в Высший Арбитражный

Суд Российской Федерации с заявлением о пересмотре в порядке надзора

постановления Федерального арбитражного суда Московского округа

от 20.02.2014 по делу № А40-29086/2013 Арбитражного суда города

Москвы.

Определением от 18.03.2014 № ВАС-3594/14 заявление принято к

производству.

2
Для решения вопроса о наличии оснований для пересмотра

судебного акта в порядке надзора необходимо истребовать дело из

арбитражного суда, рассмотревшего спор по существу.

Руководствуясь абзацем 2 части 3 статьи 299 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, Высший Арбитражный

Суд Российской Федерации

ОПРЕДЕЛИЛ:

истребовать из Арбитражного суда города Москвы дело

№ А40-29086/2013 по заявлению Департамента имущества города Москвы

(правопреемник – Департамент городского имущества города Москвы) к

Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра

и картографии по Москве о признании недействительным отказа в

государственной регистрации.

Председательствующий судья         Е.Н. Зарубина

Судья         М.Г. Зорина

Судья         В.М. Тумаркин